


1. Jules Verne. Un capitano di Quindici 
Anni. I viaggi straordinari
Napoli, Lucio Amelio, 1980

Cartella con tavole sciolte, cm 50,5x35
Buone condizioni

Werner Kruger
Euro 520,00

pag. 93]

e 1980. 



2. Kounellis
, 

Fogli sciolti piegati in cartelletta di 
cartoncino, cm 31,5x15,5, pag.12 
Buone condizioni

testo
Euro ,00

]

4. Jannis Kounellis

N. 400 ex. Brossura, cm 28x21, pag.  
Buone condizioni

Euro 120,00

3. Jannis Kounellis
, 1977

Cartoncino, cm 10,5x15
Buone condizioni

Euro 50,00



5. Jannis Kounellis 
Lineare notturno

, 1993
Cartoncino piegato, cm 21x10
Buone condizioni

Euro 30,00

6. Kounellis
, 1988

Cartoncino piegato, cm 10x21
Buone condizioni

Euro 50,00

7. Jannis Kounellis

Cartoncino piegato, cm 22x10,5
Buone condizioni

Euro ,00

]



10. Jannis Kounellis
, 1980

, cm 11x21
Buone condizioni

Euro 50,00

]

8. Jannis Kounellis

Cartoncino, cm 

Euro ,00

]

9. Jannis Kounellis
, 1980

, cm 10x22
Buone condizioni

Euro ,00

]



13. Jannis Kounellis
Via del mare

, 1990 
Cartoncino, cm 15x18

Buone condizioni

Euro 50,00

12. Jannis Kounellis
, 1994

, cm 10,5x15. Buone condizioni

1994
Euro 30,00

14. Jannis Kounellis
Roma, Ugo Ferranti, 
Cartoncino, cm 10,5x15
Buone condizioni

Euro 30,00

11. Jannis Kounellis

Cartoncino, cm 10,5x15. Buone condizioni

Euro 30,00



15. Alighiero Boetti durante l'allestimento della mostra Shaman Showman alla Galleria De 
Nieubourg

, 
cm 18x24. Buone condizioni

Euro 350,00 scovare le opere posizionate tra le pietre, tentando di non inciampare su di esse. 

del gallerista.



16. Alighiero e Boetti
Luzern, Kunstmuseum, 1974, N. 1000 ex.
Brossura, cm 29,5x21, pag. 

Euro 250,00

]



18. Zwei
, 1975

N. 1000 ex.
Brossura, cm 22,5x22, pag.50 
Buone condizioni
Catalogo della mostra
Euro 380,00

]

19. Alighiero e Boetti. Cent Broderies
, 1990, 

cm 15x10. Buone condizioni

Euro 50,00

pag.308]

17. Alighiero Boetti. Arazzi
, 1985

cm 15x10. Buone condizioni

1985
Euro 50,00

pag.285]

uno dei due termini contrapposti.

domina la copertina. 



20. Alighiero & Boetti - Da uno a dieci
Ravenna, 420 WB arti visive, 1984
cm 10x15. Buone condizioni

Euro 150,00

]



21. Alighiero e Boetti
, 1980

cm . Buone condizioni

Euro 120,00

pag.301]

22. Alighiero e Boetti

cm 10,5x14,5. Buone condizioni

Euro 120,00

pag.301]



23. Alighiero e Boetti
, 1983

cm 15x10,5. Buone condizioni

Euro 80,00

]

24. Alighiero e Boetti
, 1984

cm 10,5x15. Buone condizioni
Cartoncino di invito
Euro 80,00

]



25. Alighiero e Boetti
, 1983

cm 14,5x14,5. Buone condizioni

Euro 80,00

]

26. Alighiero e Boetti
, 1989

cm 9,5x14,5. Buone condizioni

Euro 30,00

]

27. Alighiero Boetti
, 1990 

cm 13,5x13,5. Buone condizioni

Euro 80,00

]



28. Synchronizität als ein Prinzip akausaler 
Zusammenhänge
Luzern, Kunstmuseum, 1993

, cm . Buone condizioni

Euro 120,00

]



29. Alighiero e Boetti. Opere dal 1967 al 
1991

, 1992
Brossura, cm 20,5x20,5. Pag.12. Buone condizioni
Catalogo della mostra
Euro ,00



31. Alighiero e Boetti
, 1991

cm 30x21. Buone condizioni

Euro 50,00

]

30. ALIGHIEROEBOETTI VETTOR PISANI
, 1989

cm 15,5x11. Buone condizioni

Euro ,00

]

32. Alighiero e Boetti
Roma, Alessandra Bonomo, 1987
Cartoncino piegato, cm 22x15
Buone condizioni
Cartoncino di invito alla mostra alla 

1987. Con tavola a colori applicata.
Euro ,00

]



33. Fabro
, 1971

Cm 70x100. Discrete condizioni

nel marzo 1971
Euro 250,00



34. Letture parallele
, 1973, N.1500 ex. numerati

Legatura con puntio metallici, cm 24x17, pag. 20. Buone condizioni

]

Lectures parallèles II

Brossura, cm 24x17, pag. 15. Buone condizioni

]

Letture parallele III
, 1975, N.1500 ex. numerati

Legatura con puntio metallici, cm 24x17, pag. 18. Buone condizioni

]

Letture parallele IV
, 1980, 

Legatura con puntio metallici, cm 23,5x22, pag. 48. Buone condizioni

]

Letture 
Parallele

Lectures parallèles II

opere denominate Italia, 

Letture Parallele avviene con la mostra al PAC 

Regole d’arte, tratto 

(Giorgio Maffei)



35. Regole d'arte
, 1980, 

Brossura, cm , pag. 142
Buone condizioni
Euro 150,00

]

36. Regole d'arte - Atti dell'incontro del 5 Marzo 
1982

, 1982
Legatura con punti metallici, cm 24x15, pag.
Buone condizioni

Euro 80,00

(Giorgio Maffei)



37. Luciano Fabro
, 1980

, cm 12,5x18 
Buone condizioni

Euro 100,00

pag. 85]

, 1988
Cartoncino piegato, cm 10,5x21. Buone condizioni

Euro 30,00

38. Luciano con tre nudi che scendono le 
scale

, 1988
Foglio piegato, cm 3x21. Buone condizioni
Invito alla mostra alla galleria Pieroni di Roma 

Euro 50,00



40. Fibonacci 1202 Mario 
Merz 1970

, 1970
Cartonato con sovraccopertina
cm , pag.112
Buone condizioni
Euro 750,00

]

sviluppo di una spirale, la naturale organizzazione degli elementi della 

tensione visuale.
(Giorgio Maffei)



41. 987
Napoli, Lucio Amelio, 
987 ex. numerati
Brossura, cm 21x15, pag.40 
Buone condizioni
Euro 380,00

]

(Giorgio Maffei)



43. Mario Merz

Cartoncino, cm 21,5x21,5. Buone condizioni

Euro 120,00

]

44. Mario Merz
, 1980

Cartoncino, cm . Buone condizioni

Euro ,00

]

42. Mario Merz

Cartoncino, cm 21,5x21,5. Buone condizioni

Euro 120,00

]

45. Mario Merz

inc., 1982
Cartoncino, cm 10x15. Buone condizioni

Euro ,00



. 22 - 12 - 1979
, cm 33x22

Buone condizioni

girano intorno a noi o noi giriamo intorno 

uva bianca     2 cassette
uva nera     1 cassetta
mele rosse e verdi     2 cassette
3 enormi grandi viola cavoli
                   con tutte le foglie
5 bocce cavoli
peperoni rossi gialli e verdi
10 cachi
cetrioli verdi lunghi
rape di doppio colore
20 cipolle viola, rosa

             foglie verdi
tre immense zucche
molti melagrani

22-12-79   Mario Merz



47. Mario Merz
, 1980

Legatura con punti metallici, cm 27x20,5, pag.24. Buone condizioni

Cm 21x29,7. Buone condizioni
Euro ,00

]



48. The catalogue in a suite-case

Cm 28x38x8,5. Buone condizioni

masonite.

Euro 380,00



Giulio Paolini
, 

Cm . Buone condizioni

Euro 200,00

]

49. Giulio Paolini 31 Ottobre 1964
Galleria La Salita Roma Via
San Sebastianello 16c telefono
672841



50. Giulio Paolini
, 

cm 15x10,5. Buone condizioni

Euro 120,00

134]



51. Giulio Paolini
, 1977

cm 20x15,5x2. Buone condizioni

Euro 800,00

]

Mimesi, 

data.



52. Atto unico in tre quadri
, 1979

Brossura, cm 21x15 Buone condizioni

Euro 125,00

]

Le tre opere evocate dal titolo sono il Parnaso De 
Pictura Liber veritatis di Claude Lorrain 

essenziale e reciproco, si pongono come i tre circonstanziali 

(Giorgio Maffei)



53. Giulio Paolini
, 1981

Cartoncino piegato, cm 21x30. Buone condizioni

Euro 40,00



54. Giulio Paolini
, 1984

Cartoncino, cm 15x21
Buone condizioni

Euro ,00

55. Giulio Paolini
, 1988

Cartoncino, cm 15x21. 
Buone condizioni

Euro ,00



56. L'anello immaginario. Storia di un amore
, 1989

N. 120 ex. + XXX

cm 32,5x20. Buone condizioni

Euro 400,00



57. Come non detto
, 1990

cm , pag. 19. Buone condizioni

Euro 400,00



59. Documenta 5
Kassel, Bertelsmann, 1972, 
Raccoglitore ad anelli, cm 32x27x9. Buone condizioni 
Euro 320,00 

rinunciare a presentare un suo lavoro nella mitica edizione di Documenta 5, 

da aggiungere.

nome come lapidaria testimonianza del suo lavoro.

totale testimonianza. Ancora una volta solo il nome in copertina, nessuna opera 

dominanti.

58. De Europa

Brossura, cm 20x20, pag. 52. Buone 
condizioni

60. Boetti Fabro Merz Paolini Salvo
, 1972, N.1500 ex.

Brossura, cm 29,5x21, pag. 32. Buone condizioni
Euro 250,00



61. Lo Zodiaco
, 1970

, cm . Buone condizioni

Euro 3.200,00



63. Gino De Dominicis
, 1982

Cartoncino, cm 11,5x17. Buone condizioni

2
Euro 100,00

]

62. Quando non si parla più di immortalità del corpo (Ingresso riservato 
agli animali)

, 1975
, cm 10x15. Buone condizioni

Euro 150,00

]

64. Mamma con bambino e opera ubiqua in 
astronave

, 1995
Foglio ripiegato, cm 10x15. Buone condizioni
Cartoncino di invito alla mostra alla galleria Toselli a 

Euro 50,00

della morte. 

corredato di didascalia...



Come 

perenne transito.

65. Il tappeto volante
, 1977

Cm 12,3x8,8. Buone condizioni

in India e indirizzata a Franz Paludetto della 

Euro 3.200,00



66. L’Attico è in viaggio: Madras. Francesco 
Clemente, Giordano Falzoni, Luigi Ontani, 
Fabio Sargentini

, 1977
, cm 13,5x9, pag. 8. Buone condizioni

Euro 150,00

dalla riva.



67. Luigi Ontani, Evangelista
, 1978

Cartoncino, cm 12x14. Buone condizioni

Euro 80,00

68. Luigi Ontani - Ecce Homo
Roma, Bianconero, 1979, N. 100 ex.
Cartolina, cm 9,5x14,5. Buone condizioni

Euro 50,00



69. Luigi Ontani: Il passo 
della luce

edizioni, 1984
Legatura con punti metallici, cm 
24x17, pag. . Buone condizioni

nella pagina centrale. 
Testo in italiano e inglese di 
Arcangelo Izzo
Euro 150,00
A



70. Svanimento
, 

Cm 17x25, pag. 20. Buone condizioni

Euro 500,00



82. Luigi Ontani
, 

Cartoncino, cm 15x10,5. Buone condizioni

Euro 40,00

80. Luigi Ontani
 

Cartoncino, cm 11x17. Buone condizioni

Euro 40,00

81. Luigi Ontani
, 

Cartoncino piegato, cm 15x10,5. Buone 
condizioni

Euro 40,00



84. Luigi Ontani
, 1993

Cartoncino piegato, cm 11,5x17. Buone condizioni

Euro 50,00

83. Luigi Ontani
, 1990

Cartoncino piegato, cm 17,5x11,5
Buone condizioni

Euro 50,00



85. Piacentino
, 

, cm 40x52 
Buone condizioni

Euro 100,00



86. Piacentino
, 

, cm 50x70. Buone condizioni

Euro 350,00



87. Mochetti Piacentino 
Pistoletto

, 
N. 1000 ex.
Brossura, cm 27,5x22, pag. 38 
Buone condizioni
Catalogo della mostra collettiva 

Euro 150,00

]



88. Piacentino
, 1970

Fogli sciolti ripiegati e legati con cordoncino e 

.
cm 31x23, pag.32 Buone condizioni

Euro 200,00



89. Gianni Piacentino
, 1970

Cartoncino, cm 15x21. Buone condizioni

Euro ,00

90. Gianni Piacentino
, 1971

Cartoncino, cm 17x22,5. Buone condizioni

Euro ,00

91. Gianni Piacentino
, 1972

Cartoncino, cm 14,5x23. Buone condizioni

nel maggio 1972. Al retro correzioni manuali per 

Euro ,00



92. Gianni Piacentino
, 1971

cm 10x15. Buone condizioni

Euro 120,00

93. Gianni Piacentino e Luca Venturi
, 1971

cm 15x25, pag. Buone condizioni

Euro 150,00



94. (senza titolo)
in 120 ex.

cm . Buone condizioni
Euro 200,00



95. Pistoletto
, 

, cm 42x55. Buone condizioni

Euro 180,00

]



96. Chiuso per amore del proprietario
Torino, in proprio, 

cm . Buone condizioni

Euro 350,00

]



97. Lo Zoo presenta 
Il Principe Pazzo e 
Il Te di Alice

, 

, cm 50x20 
Buone condizioni

critico Tommaso Trini
Euro 150,00

]

98. Lo Zoo presenta 
Bello e Basta, spettacolo di 
arte povera

, 1970 
, cm 50x20

Buone condizioni

teatrale al Teatro Uomo di 

Euro 150,00

]

poeti e attori, nasce il gruppo teatrale Lo Zoo

 

Lo Zoo

provocatoriamente Pistoletto.

L’Uomo ammaestrato

Lo Zoo
Il Principe Pazzo e Il Tè di Alice

Bello e Basta d



99. Pistoletto

Legatura con punti metallici, cm 28x21,5 
pag. . Buone condizioni

Euro 120,00

pag. 177]



100. Michelangelo Pistoletto
, 1973

n. 4 cartoline sciolte contenute in custodia 
editoriale, cm . Buone condizioni

Euro 200,00

pag. 179]



101. Ettore Pistoletto Olivero. Michelangelo Pistoletto. 
Padre e Figlio

, 1973
Foglio piegato contenuto in cartellina editoriale, cm 24x17
Buone condizioni

Euro 50,00

]

Nel giugno del 1973 Pistoletto invita il padre a realizzare con lui 



102. Michelangelo Pistoletto. Bilder und 
Multiples

, 1974
Cartoncino piegato, cm 15x21. Buone condizioni

Euro 50,00

pag. 178]

103. La prigione, il suicidio, il pericolo 
della morte, l'agguato, il decadimento, gli 
escrementi, il cimitero, la cattura

, 1975
Cartoncino, cm 13x19. Buone condizioni

Euro 50,00

pag. 178]



104. L'Acquario

 
cm 28x21. Buone condizioni

Euro 180,00

105. L'occhio è lo specchio
Atti dell'incontro del 2-3 Marzo 1981

, 1981
Legatura con punti metallici, cm 24x15, pag.  

Buone condizioni

Euro 80,00



108. Pistoletto
, 1983

cm 12x18, pag. Buone condizioni

Euro 30,00

106. La porta obliqua. Il tempio a 
dondolo

, 1982
Cartoncino piegato, cm 21x15
Buone condizioni

Euro 30,00

107. Pistoletto
, 1983

N. 1000 ex.
Legatura con punti metallici, cm 21x21, pag.8 
Buone condizioni

Euro 100,00



109. Emilio Prini, 1980 manifesto per una sua mostra

, cm 50x70. Buone condizioni

Euro 3.000,00



110. Convivenze simboliche con Roma e i Romani

Cartolina, cm 10x15. Buone condizioni

Euro 1.800,00



111. Emilio Prini. X edizioni (tirate in 4 esemplari 
ciascuna) 1986 courtesy cose lente

, 1988
Cartoncino, cm 10,5x18. Buone condizioni

Euro 100,00

112. Luce Monachesi invites you to see a 
new-old piece by Emilio Prini

, 1994
Foglio  piegato, cm 17x25. Buone condizioni

Euro 120,00



113. 1986 X edizioni tirate a 4 esemplari ciascuna. 
Simpatia legno + cartone. Senza data 1996

cm 20x29. Buone condizioni

a destra
Euro 1.000,00



114. Manoscritto
, s.d.

Cm 29x21. Buone condizioni

Euro 300,00



testi e progetto grafico di PAOLA VARELLO




